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Sammendrag 
Sweco Norge AS på oppdrag fra Statens vegvesen gjennomført en orienterende miljøteknisk 
grunnundersøkelse på deler av veistrekningene Seljordsvegen og Manheimstrondi, gnr/bnr. 601/1 og 
53/323. Undersøkt område strekker seg fra Verpe til Mannheimstrondi ved Vefall skole) i Midt-Telemark 
og Seljord kommune. Prøvene ble tatt ut fra begge sider av veigrøften langs den planlagte 
veistrekningen. Prøvene ble tatt ut ved hjelp av håndholdt naverbor. 

Grunnundersøkelsen ble gjennomført i forbindelse med reguleringsarbeid-RV 36 Hønså bru, som vil 
legge til rette for ny bru over Bjønndøla samt oppgradering av riksveg 36 mellom Verpe og 
Manheimstrondi (Vefall skole), der vegbredde skal utvides til 9 meter i henhold til ny vegklasse H1. Den 
aktuelle strekningen som vil bli berørt av prosjektet er omtrent 3,3 km lang.  

Analyseresultatene fra grunnundersøkelser viser rene masser (tilstandsklasse 1) i hele den undersøkte 
strekningen, med unntak av ett prøvepunkt (P5), hvor det ble påvist en mindre overskridelse av PCB i 
tilstandsklasse 2. Påvist forurensning i området er vurdert som akseptabel med hensyn til områdets 
arealbruk. Oppgravde massene kan derfor bli liggende eller gjenbrukes innen tiltaksområdet. Dersom det 
er behov for oppgraving av forurensede masser (P5) under gravearbeidet, må disse leveres som 
forurensede masse til godkjent deponi, eller undersøkes nærmere.  

Ved prøvepunkt 5 ble det påvist en liten overskridelse av sum 7 PCB. Gjennomsnittlig konsentrasjonen 
av PCB7 for alle prøvene ligger imidlertid under fastsatte normverdien og ingen enkeltverdier overskrider 
normverdien med mer enn 100 %. Det er heller ingen indikasjon på punktkilder med høy forurensing i 
området. Mindre overskridelser kan være knyttet til analyseusikkerhet ved laboratoriet. Måleusikkerheten 
for analyseresultatet er oppgitt å være opptil 40-50%. Lokaliteten vurderes dermed som ikke signifikant 
forurenset, og øvrige krav for veilederen for forurenset grunn anses oppfylt. Det vurderes derfor ikke 
nødvendig å utarbeide tiltaksplan med tanke på påvist resultatet ved prøvepunkt 5.  

Det vurderes behov for supplerende prøvetaking som følge av varslede endringer i planområdet for ny 
reguleringsplan sammenlignet med opprinnelig plan. Videre ble prøvetakingen gjennomført kun fra det 
topplaget (0-1 meter dyp). Dersom det planlegges gravearbeider i dypere lag (>1 meter dyp), må det 
gjennomføres supplerende prøvetaking for å kartlegge forurensningssituasjon i dypereliggende masser.  

Gjenbruk av rene masser utenfor tiltaksområdet er også tillatt dersom det erstatter materialer som ellers 
vill blitt brukt. Mellomlagring og sluttdisponering av rene masser skal skjes i henhold til Miljødirektorats 
veileder M-1243. 
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1 Innledning 
Sweco Norge AS har på oppdrag fra Statens vegvesen, gjennomført en orienterende miljøteknisk 
grunnundersøkelse på deler av RV.36 mellom Verpe og Manheimstrondi, gnr/bnr. 601/1 og 53/323 i Bø 
kommune og Seljord kommune.  

Figur 1-1 viser tiltaksområdet som er undersøkt markert med rødt omriss og lokalisering av prøvepunkter. 

 

Figur 1-1 Kartutsnitt med omriss av tiltaksområdet. Kartkilde:ArcgisPro 

 

1.1 Bakgrunn og områdebeskrivelse 
Dersom det er planlagt terrenginngrep på et sted der det er påvist forurensning eller grunn til å tro at grunnen 
er forurenset, omfattes saken av forurensningsforskriften kapittel 2 Opprydding i forurenset grunn ved bygge- 
og gravearbeider. 

Grunnundersøkelsen ble gjennomført i forbindelse med utarbeidelse av ny reguleringsplan for riksveg 36 
(RV. 36) ved Manheimstrondi. Planarbeidet skal legge til rette for etablering av ny Hønså bru, samt utbedring 
av RV. 36 på strekningen mellom Verpe og Manheimstrondi.   

Undersøkt tiltaksområde omfatter grøftetrase langs kjørevei Rv. 36 og strekker seg mellom Verpe og 
Manheimstrondi i Bø kommune og Seljord kommune og utgjør en samlet strekning på ca. 3,3 km. 
Opprinnelig omfatter planområdet en strekning på ca. 1,9 km, men dette er senere utvidet. Prøvetaking av 
masser ble utført kun i de øvre sjiktene mellom 0-1 meters dybde.     
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Områdene langs undersøkt veistrekningen består hovedsakelig av dyrka mark, skogsområder og enkelte 
områder med bebyggelse. På sørvest siden av veistrekningen, fra Bø mot Seljord, ligger vannforekomstene 
Herretjønn og Seljordsvatn. Disse er beskyttet som drikkevannskilder for henholdsvis Bø kommune og 
Sejord kommune.  Oppstrøms Herretjønn ligger Herremo pukk og grusuttak.  

 

1.2 Geologisk og hydrologiske forhold 
Den undersøkte området har et tykt dekke av løsmasser, som består av både breelvavsetning (glasifuvial 
avsetninger,materiale transportert og avsatt av breelver, ofte lagdelte avsetninger av forskjellige 
kornstørrelse fra fin sand til stein blokk) og elve- og bekkeavsetning (fluvial avsetning,materiale transportert 
og avsatt av elver og bekker, sortert sand og grus).  

Løsmassene i området har godt infiltrasjonspotensial og betydelig grunnvannspotensial. Området har 
registrert flere løsmassebrønner og fjellbrønner. Figur 1-2, 1-3, 1-4 og 1-5 viser NGU sine kart for 
løsmassetype, løsmassemektighet, grunnvannspotensial og infiltrasjonspotensial, og prøverpunkter. 
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Figur 1-2:Kart som viser type løsmasser i området og undersøkt del av området er markert med rødt omriss.  

Kilde: NGU løsmassekart. 

 

 

Figur 1-3: Kart som viser løsmassemektighet og grunnvannsborehull i området. Undersøkt del av området er markert 
med rødt omriss. Kilde: NGU løsmassekart. 
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Figur 1-4: Kart som viser grunnvannspotensial og grunnvannsborehull i området.  Undersøkt del av området er markert 
med rødt omriss. Kilde: NGU løsmassekart. 
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Figur 1-5: Kart som viser infiltrasjonspotensial i området. Undersøkt del av området er markert med rødt omriss. Kilde: 
NGU løsmassekart. 

 

 

1.3 Historisk kartlegging 
Tiltaksområdet og nærliggende områder er ikke registrert med lokalitet som er forurenset eller mistanke om 
forurensning i Miljødirektorats database Grunnforurensning. 

Historiske flyfoto av områdene via finn.no for perioden 1969-2023 er gjennomgått for å kartlegge mulige 
kilder til forurensning knyttet til tidligere og pågående aktiviteter i og rundt området. Det ble ikke avdekket 
registrerte lokaliteter som gir grunnlag for mistanke om forurensning i det undersøkt området.  

Detn undersøkte strekningen besto i 1969 hovedsakelig av tett skog, samt noe dyrka mark. Det er også 
registrert spredt bebyggelse i området rundt Hønså bru. I perioden 1969-1977 ble det observert et 
masseuttak ved Herretjønn på sørvest siden av Rv. 36.  Det er også observert arealer knyttet til sagbruk og 
skytevoll lengre opp mot nordøst siden av tiltaksområdet.   
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Områdene rundt tiltaksområdet fra perioden 1969-2023 er vist under i fig 1-7 nedenfor.

Figur 1-6: Oversiktsbilder over områdene rundt tiltaksområdet fra perioden 1969-2023. Tiltaksområdet er markert med
rødt omriss. Kilde finn.no.

1.4 Kvalitetssikring og standardkrav
Arbeidet er kvalitetssikret i henhold til Swecos ledelsessystem som følger kvalitetsstandard NS-EN ISO
9001:2015 [1]. Feltundersøkelsene er utført i henhold til NS-ISO 10381-5:2005 [2].
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1.5 Forbehold 
Rapporten er basert på informasjon fra offentlige databaser og inkluderer datagrunnlag fra utført 
miljøtekniske grunnundersøkelser. Sweco forutsetter at datagrunnlaget hentet fra eksterne parter er korrekt.  

Grunnundersøkelsen ble utført kun i øvre sjikt (0-1 m dyp) ved hjelp av håndholdt naverbor. Bruk av slikt 
utstyr har begrensninger, særlig når det gjelder prøvetaking fra dypereliggende masser og er i stor grad 
avhengig av områdets geologi og type løsmasser. Prøvene ble tatt langs grøfttrasen og avstanden mellom 
prøvepunkt og eksisterende veibane ble vurdert etter HMS-risikoen. Dersom det planlegges gravearbeider i 
dypere lag, må det gjennomføre prøvetaking av masser fra dypere lag som ikke ble undersøkt i denne fasen.  

Prosjekts omfang har blitt endret i forhold til opprinnelig plan. Det må derfor vurderes supplerende 
prøvetaking i området, der det ikke ble gjennomført prøvetaking i forbindelse med denne undersøkelsen, slik 
at omfanget av aktuelle arealer og antall prøvepunkter er i samsvar med Miljødirektoratets veileder for 
forurenset grunn. Valg av prøvedyp for supplerende prøvetaking bør fastsettes basert på planlagt 
gravearbeidet i området. 

Dersom det under gravearbeid avdekkes avfall eller andre forhold som gir mistanke om forurensning, bør 
miljørådgiver kontaktes for å vurdere supplerende prøvetaking for eventuell håndtering og deponering av 
avfallet på en miljømessig forsvarlig måte. 

 

 

2 Miljøtekniske grunnundersøkelser 
 

2.1 Prøvetakingstetthet 
Grøfttrasen har en lengde på 3,3 km med planlagt gravebredde på ca. 1,5 meter på hver side av veibanen. 
Dette utgjør et samlet areal på ca. 9900 m2. Arealet er et grovt estimat, og det faktiske berørte arealet kan 
endres under gjennomføring av gravearbeidene.  

For områder av denne størrelsen ca. 9900 m2, med antatt diffus og homogent forurensningsmønster og 
planlagt arealbruk industri- og trafikkarealer (regulert til kjørevei, hovedvei), anbefales det i henhold til 
Miljødirektoratets veileder å ta ut prøver fra ca. 21 punkter.  

Basert på tilgjengelig data om registrerte forurensningslokaliteter i området, samt informasjon fra historiske 
flyfoto, er det lite som sier at området er forurenset i vesentlig grad. Potensielle kilder til forurensning i 
nærliggende områder, særlig veigrøfter antas i hovedsak å være knyttet til avrenning via vann og luft fra 
riksvei 36.   

På bakgrunn av dette er det foreløpig vurdert et mindre antall prøvepunkter enn det som er anbefales i 
veilederen (en orienterende undersøkelse). Det ble derfor vurdert 16 prøvepunkter til sammen, fordelt på 
begge sider av veigrøftene. Dersom det under undersøkelsen avdekkes større grad av forurensning enn 
forutsatt, må det vurderes supplerende prøvetaking slik at antall prøvepunktene i forhold til områdets 
arealbruk og størrelse, er i samsvar med veileder for forurenset grunn. Hvis en orienterende undersøkelse 
ikke viser forurensning, kan undersøkelsen avsluttes.  
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2.2 Feltundersøkelser 
Sweco Norge AS gjennomførte en miljøteknisk grunnundersøkelse på deler av veistrekningene 
Seljordsvegen og Manheimstrondi, mellom Verpe og Manheimstrondi, gnr/bnr. 601/1 og 53/323 den 17, 20 
og 21. oktober 2025. Undersøkelsen ble utført i henhold til Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn [3].  

Totalt ble det tatt 23 prøver fra 16 prøvepunkter langs grøfttrasen. Prøvene ble hentet ut ved hjelp av 
håndholdt naverbor. Prøvetakingen ble utført kun i øvre sjikt (mellom 0-1 meter dyp).  

Dagen startet med solfylt oppholdsvær og overskyet vær med delvis regn på slutten av prøvetakingen. 
Temperaturen var rundt 4-5 grader.    

En oversikt over tiltaksområdet og Swecos prøvepunkter er gitt i figur 2-1. 

 

Figur 2-1 Oversiktskart over tiltaksområdet og omtrent plassering av prøvepunkter fra miljøundersøkelser. Omtrent avgrensning av 
tiltaksområdet er markert med rødt omriss. Kartkilde: Arcgis Pro. 

2.3 Kjemiske analyser 
Samtlige prøver ble analysert for åtte metaller (arsen, bly, kadmium, kobber, krom, kvikksølv, nikkel og sink), 
samt de organiske parameterne olje (THC/alifater), monosykliske aromatiske hydrokarboner (BTEX), 16 
polysykliske aromatiske hydrokarboner (PAH) og syv polyklorerte bifenyler (PCB). Dette er de vanligste 
forekommende miljøgiftene i forurenset grunn. 

I tillegg ble det analysert TOC-innhold på et utvalg av prøvene med tanke på deponeringsformål av avfallet. 

Prøvene ble analysert av Eurofins Environment Testing Norway AS, som er akkreditert for disse analysene.  

 



 
 

 

Sweco | Miljøteknisk rapport Reguleringsplan_rv._36_Hønså_bru 

Prosjektnummer 10247111 

Dato 14.03.2025 Rev 00  

Dokumentreferanse Miljøteknisk rapport 

Side 13 av 25  

3 Vurderingsgrunnlag 

3.1 Normverdier og tilstandsklasser for forurenset grunn 
Analyseresultatene er vurdert i henhold til Miljødirektoratets tilstandsklasser for forurenset grunn, vist i tabell 
3-1.  

Tabell 3-1 Tilstandsklasser for 21 helse- og miljøfarlige stoffer, hentet fra Miljødirektoratet veileder for forurenset grunn 
[3]. Konsentrasjonene er gitt i mg/kg TS. Nedre grense i konsentrasjonsintervallene for tilstandsklasse 2-5 leses som 
"større enn", mens øvre grense i intervallet leses som "til og med". 

 

 

3.2 Tilstandsklasser og arealbruk 
Tilstandsklassene bygger på en forenklet risikovurdering av menneskers helse og er knyttet til arealbruken 
på området [3]. Så lenge konsentrasjonene ikke overskrider tilstandsklassene akseptert for aktuell arealbruk, 
er menneskers helse ivaretatt. Tabell 3-2 viser hvilke tilstandsklasser som aksepteres i ulike lag for ulik 
arealbruk. 

Fremtidig arealbruk for det aktuelle området (grøfttrase) tilsvarer industri- og trafikkarealer (regulert til 
kjørevei/hovedvei). Det vil si at alle masser med konsentrasjoner innenfor tilstandsklasse 3 er akseptert til 
gjenbruk på eiendommen i sjiktet 0 – 1 meter. I masser dypere enn 1 meter under terreng, kan 
tilstandsklasse 3 eller lavere aksepteres.  



 
 

 

Sweco | Miljøteknisk rapport Reguleringsplan_rv._36_Hønså_bru 

Prosjektnummer 10247111 

Dato 14.03.2025 Rev 00  

Dokumentreferanse Miljøteknisk rapport 

Side 14 av 25  

Forurensning i tilstandsklasse 4 kan aksepteres i masser dypere enn 1 meter dersom det, etter en 
risikovurdering av forurensningens spredning til nærliggende resipienter, kan dokumenteres at risikoen er 
akseptabel. Forurensning i tilstandsklasse 5 kan aksepteres i masser dypere enn 1 meter dersom det etter 
en risikovurdering av spredning og helse kan dokumenteres at risikoen er akseptabel.  

Tabell 3-2 Aksepterte tilstandsklasser i henhold til arealbruk [3]. 

Arealbruk Toppjord (< 1 m) Dypere jord (> 1 m) 

Boligområder Tilstandsklasse 1-2 Tilstandsklasse 1-3 

Tilstandsklasse 4 dersom risikovurdering for 
helse og spredning konkluderer at det er 
akseptabelt 

Sentrumsområder, kontor 
og forretning 

Tilstandsklasse 1-3 Tilstandsklasse 1-3 

Tilstandsklasse 4 dersom risikovurdering for 
spredning konkluderer at det er akseptabelt 

Tilstandsklasse 5 dersom risikovurdering for 
helse og spredning konkluderer at det er 
akseptabelt 

Industri- og trafikkarealer Tilstandsklasse 1-3 

Tilstandsklasse 4 dersom 
risikovurdering for 
spredning konkluderer at 
det er akseptabelt 

Tilstandsklasse 1-3 

Tilstandsklasse 4 dersom risikovurdering for 
spredning konkluderer at det er akseptabelt 

Tilstandsklasse 5 dersom risikovurdering for 
helse og spredning konkluderer at det er 
akseptabelt 

 

3.3 Karakterisering og kriterier for mottak av avfall 
Hvis de forurensede massene i prøvepunkt 5 ikke kan gjenbrukes eller omdisponeres og må leveres til 
godkjent mottak, stiller mottakene ulike dokumentasjonskrav i henhold til avfallsforskriften [4] og sine 
godkjenninger. 

3.3.1 Totalt organisk innhold (TOC) 

Biologisk nedbrytbart avfall er forbudt å deponere i henhold til avfallsforskriften 9-4a, med unntak av avfall 
hvor totalt organisk karbon (TOC) ikke overstiger 10% eller hvor glødetapet ikke overstiger 20 prosent. 
Forurenset jord og jordmasser er en av avfallstypene som er unntatt forbudet, og disse kan derfor leveres til 
ordinært deponi selv om TOC-innholdet er over 10%.  
 
For avfall som skal til andre deponikategorier enn ordinært avfall, stilles egne krav til innhold av TOC (Tabell 
3-3). Dette er redegjort nærmere for i faktaark 2436/2008 [5]. 
 

Tabell 3-3 Oversikt over TOC-grenser for ulike deponier. 

Type deponi Grenseverdi for 
inert deponi 

Deponiceller hvor 
ordinært og stabilt farlig 
avfall deponeres 
sammen 

Grenseverdi for 
deponi for farlig 
avfall  

TOC (%) 3% 5% 6% 
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3.3.2 Utlekking 

Utlekkingstester og innhold av organiske parametere er vurdert etter kravene i avfallsforskriften kapittel 9 
vedlegg II [4]. Lett forurensede masser som tas imot ved deponier for inert avfall, kan ikke overskride 
grenseverdier for utlekkingspotensial som gitt i tabell 3-4. 

 

Tabell 3-4 Grenseverdier for utlekkingspotensial, hentet fra avfallsforskriften kapittel 9 vedlegg II, avsnitt 2.1.1 [4]. 

Stoff (mg/kg) L/S = 10 l/kg ved ristetest med 
partikkelstørrelse < 4 mm mg/kg 

tørrstoff 

C0 (L/S =0,1 l/kg) ved 
kolonnetest mg/l 

Arsen (As) 0,5 0,06 

Barium (Ba) 20 4 

Kadmium (Cd) 0,04 0,02 

Krom (Cr) totalt 0,5 0,1 

Kobber (Cu) 2 0,6 

Kvikksølv (Hg) 0,01 0,002 

Molybden (Mo) 0,5 0,2 

Nikkel (Ni) 0,4 0,12 

Bly (Pb) 0,5 0,15 

Antimon (Sb) 0,06 0,1 

Selen (Se) 0,1 0,04 

Sink (Zn) 4 1,2 

Klorid 800 460 

Fluorid 10 2,5 

Sulfat* 1000* 1500 

Fenoltall 1 0,3 

Løst organisk karbon (DOC)** 500 160 

Totalt suspendert stoff (TSS)*** 4000 – 

*Dersom avfallet overskrider grenseverdiene for sulfat, kan det likevel anses som å oppfylle mottakskriteriene dersom 
utlekkingen ikke overskrider noen av følgende verdier: 1500 mg/l som C0 ved L/S = 0,1 l/kg og 6000 mg/kg ved L/S = 10 
l/kg. 

**Dersom avfallet overskrider grenseverdiene for oppløst organisk karbon (DOC) ved sin egen pH-verdi, kan det 
alternativt testes ved L/S = 10 l/kg og en pH mellom 7,5 and 8,0. Avfallet kan anses som å oppfylle mottakskriteriene for 
DOC dersom resultatet av denne testen ikke overstiger 500 mg/l. 

***Verdien for TSS kan brukes som et alternativ til verdiene for sulfat og klorid. 
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3.3.3 Totalinnhold av organiske parametere 

Det ble ikke påvist TOC innhold i noen av de analyserte prøvene over grenseverdiene for deponering som 
inert avfall. 

Lett forurensede masser som skal leveres på deponi for inert avfall, kan ikke overskride grenseverdier for 
totalinnhold av organiske parametere gitt i tabell 4. 

Tabell 3-5 Grenseverdier for totalinnhold av organiske parametere, hentet fra avfallsforskriften kapittel 9 vedlegg II, avsnitt 2.1.2 [4]. 

Parameter Grenseverdi 

Totalt organisk karbon (TOC)* 3%* 

Benzen, toluen, etylbenzen og xylener (BTEX) 6 mg/kg 

Polyklorerte bifenyler (7 kongenerer av PCB) 1 mg/kg 

Mineralolje (C10 til C40) 500 mg/kg 

Polyaromatiske hydrokarboner (∑ PAH 16) 20 mg/kg 

Benzo(a)pyren 2 mg/kg 

*Om avfallet er jord så kan forurensningsmyndigheten tillate en høyere grenseverdi, forutsatt at grenseverdien på 500 
mg/kg overholdes for oppløst organisk karbon ved L/S = 10 l/kg, enten ved jordens pH eller ved en pH-verdi mellom 7,5 
og 8,0. 

3.4 Vurderingsgrunnlag for betong og tegl 
Dersom det planlegges å rive betongmur langs veikanten ved Herretjønn, må betongen vurderes etter 
avfallsforskriftens kapittel 14 [4] og Miljødirektoratets veileder om håndtering og gjenvinning av betong og 
tegl fra riveprosjekter [6]. Overskuddsmasser av betong og tegl fra anleggsvirksomhet, defineres som 
næringsavfall. Næringsavfall kan gjenvinnes eller anvendes til nyttig bruk etter nærmere vurderinger. 
Dersom dette ikke er aktuelt, skal avfall bringes til lovlig avfallsanlegg. For å vurdere om betongen er 
forurenset eller ikke, brukes verdiene i tabell 3-6. 

Tabell 3-6 Den høyeste konsentrasjonen av følgende helse- og miljøfarlige stoffer i representative prøver fra betongen eller teglet må 
ikke overstige følgende grenseverdier. 

Stoff Konsentrasjonsgrense (mg/kg) 

Metaller 

Arsen (As) 15 

Bly (Pb) uorganisk 60 

Kadmium (Cd) 1,5 

Kvikksølv (Hg) 1 

Kobber (Cu) 100 

Sink (Zn) 200 

Krom (Cr) (III) 100 (total) 

Krom (Cr) (VI) 8 

Nikkel (Ni) 75 

PCB 
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Sum 7 PCB 0,01 

PAH-forbindelser:  

Sum 16 PAH 2 

Benso(a)pyren 0,1 

Alifatiske hydrokarboner 

Alifater C5-C6 7 

Alifater <C6-C8 7 

Alifater <C8-C10 10 

Alifater <C10-C12 50 

Alifater <C12-C35 50 

 

4 Forurensningssituasjonen 

4.1 Feltobservasjoner 
Nærliggende områder til den undersøkte grøfttraseen består hovedsakelig av dyrka mark, skogsarealer og 
enkelte med spredt bebyggelse.  

Det ble observert noe grus og sand langs veigrøfter som sannsynlig stammer fra vinterdrift av veien. Det ble 
ikke registrert vesentlige mengder avfall eller uvanlig lukt i prøvene eller i prøvegropene, med unntatt av 
enkelte mindre avfallsrester langs strekningen.  

Prøvematerialet langs den undersøkte strekningen viser variasjon i øvre sjikt (0-1 m dyp), noe som antas å 
være relatert til eksisterende arealbruken. Prøvematerialet består hovedsakelig av matjord, sand og- 
steinholdige løsmasser, som utgjør størstedelen av prøver og fyllmasser bestående av sand og grus.  

4.1.1 Beskrivelse av massene 

Oversikt over sjakter, beskrivelse av masser, prøvedyp og prøvenummerering er gitt i tabell 4-1. Videre er 
det vedlagt bilder fra prøvetaking i vedlegg 3.   

Tabell 4-1 Sjaktprotokoll fra feltundersøkelsene. 

Sjaktprotokoll – feltundersøkelser 

Lokalitet/prosjekt Prøvetaker Værforhold Dato 

Hønså bru/ 

10247111 
Min Deshar 

Solfylt vær,  

temp. ca. 4,5-50C 
17/20/21.10.2025 

Sjakt/punkt 
Sjakte-
/boredyp 
(cm) 

Massebeskrivelse 
Prøvedyp 
(cm) 

Prøvenr. 

P1 90 Vegetasjon på overflaten. Topplaget 
består av jord ned til ca. 0-40 cm, 

0-50 P1(0-50) 
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etterfulgt av lysbrune og gråfargede 
masser i underliggende lag.  

Lysbrune og gråfargede masser i 
nederstlag 

50-90 P1(50-90) 

P2 35 Tynt lag med grus og stein på overflaten. 
Svart fargede stein og sandholdig masser 
ned til ca. 0-12 cm etterfulgt av grå 
steinholdige fint sandige masser med en 
tykkelse på ca.12-13 cm. Mørkebrune 
siltigsandmasser i nederst lag.  

0-35 P2(0-35) 

P3 30 Svarte sand og steinholdige jord (ca. 0-10 
cm) på topplaget, etterfulgt av grå 
steinholdige sandigmasser i nederst lag. 

0-30 P3(0-30) 

P4 30 Humus, sand og siltholdige svartfargede 
masser i topplaget (0-10 cm) etterfulgt av 
grå, noe jordholdige sandige masser i 
nederst lag.  

0-30 P3(0-30) 

P5 30 Vegetasjon på overflaten, observert grus 
og stein ved prøvelokaliteten. Sand og 
stein holdige masser i topplaget, med noe 
planterøtter i øvre sjikt.    

0-30 P4(0-30) 

P6 85 Mye humusholdig masser på topplaget, 
etterfulgt av grå/brune steinholdig sandige 
masser. 

0-50 P6(0-50) 

Humus og steinholdige lysbrune masser. 
Prøven ble tatt ved skråningen.  

50-85 P6(50-85) 

P7 50 Vegetasjon på overflaten. Svarte masser 
med innhold av sand, silt og stein i ca. (0- 
20 cm), etterfulgt av sand og steinholdige 
masser i nederst lag. 

0-50 P7(0-50) 

P8 20 Svarte jordmasser med høyt innhold av 
sand og grus. Vegetasjon ved prøvepunkt. 
Betongmur langs hele strekningen som 
hindrer avrenning fra veien mot 
vannforekomsten, avrenning ledes til en 
kum.  

0-20 P8(0-20) 

P9 40 Vegetasjon på overflaten. Sand og stein 
blandet svarte jordmasser i ca. 0-30 cm 
dyp og lyse/grå masser med innslag av 
stein i nederst lag. 

0-40 P9(0-40) 

P10 70 Humusholdig svarte masser med innhold 
av noe sand og stein. Mye planterøtter i 
øverste lag.  

0-10 P10(0-10) 

Matjordlag imellom lag. 10-50 P10(10-
50) 

Sandholdige masser i nederstlag 50-70 P10(50-
70) 
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P11 25 Stein, grus og sandige masser med lite 
jordinnhold. Massene inneholder noe 
humus. Vegetasjon på overflaten. 

0-25 P11(0-25) 

P12 60 Svarte sand og steinholdige masser på 
topplaget. 

0-10 P12(0-10) 

Jordlag med innslag av stein og sand i 
mellomlag 

10-50 P12(10-
50) 

Steinholdig sandige masser (lysbrune 
masser) i nederst lag.  

50-60 P12(50-
60) 

P13 80 Vegetasjon på overflaten. Tynt lag med 
svarte masser i øvresjikt etterfulgt av sand 
og grusholdig masser i nederst lag. 

0-50 P13(0-50) 

Gråbrune masser med høyt innhold av 
grus og stein samt grovkornet sand.  

50-80 P13(50-
80) 

P14 20 Svarte humusholdig tynt lag på overflaten 
etterfulgt av fyllmasser (sand og grus) 

0-20 P14(0-20) 

P15 20 Tynt vegetasjon på overflaten. Massene 
består hovedsakelig av fyllmasser (sand 
og grus) med noe jordinnhold. 

0-20 P15(0-20) 

P16 25 Fyllmasser (sand og grus) på overflaten 
og stein i underliggende lag. Noe jord ved 
skråning. 

0-25 P16(0-25) 

 

 

4.2 Analyseresultater 
Resultatene fra de kjemiske analysene er gitt i tabell 4-2. Resultatene er klassifisert i henhold til 
Miljødirektoratets tilstandsklasser (Tabell 3-1). Analyserapport fra Eurofins Environment Testing Norway AS 
er gitt i Vedlegg 1. 
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Tabell 4-2 Analyseresultater, alle enheter i mg/kg. N.d.=under deteksjonsgrense. 

 

Stoff Enhet P1 (0-50) P1 (50-90) P2 (0-35) P3 (0-30) P4 (0-30) P5 (0-30) P6 (0-50) P6 (50-85) P 7 (0-50) P 8 (0-20) P 9 (0-40) P10 (0-10)

Arsen (As) mg/kg TS 2,6 1,7 1,5 1,4 1,7 1,5 2,1 1,7 1,7 1,9 1,7 2

Bly (Pb) mg/kg TS 22 7 34 19 46 27 21 15 25 27 35 16

Kadmium (Cd) mg/kg TS < 0,25 < 0,21 < 0,23 < 0,22 < 0,24 < 0,22 < 0,23 < 0,23 < 0,22 < 0,23 < 0,22 < 0,27

Kvikksølv (Hg) mg/kg TS 0,031 < 0,011 0,021 0,011 0,019 0,013 0,027 0,028 0,025 0,012 0,015 0,016

Kobber (Cu) mg/kg TS 11 7,3 3,9 9,7 6 6,9 2,9 4,9 7,9 15 9 14

Sink (Zn) mg/kg TS 86 42 14 21 16 18 27 32 39 63 29 48

Krom (Cr) mg/kg TS 17 11 6,6 6,1 5,8 7,7 7,5 9,9 9,8 10 9,8 9,4

Nikkel (Ni) mg/kg TS 14 11 2,9 6,2 3,6 4,9 4,4 6,3 7,8 11 7,1 9,4

Alifater C5-C6 mg/kg TS < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0

Alifater >C6-C8 mg/kg TS < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0

Alifater >C8-C10 mg/kg TS < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0

Alifater >C10-C12 mg/kg TS < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C12-C35 mg/kg TS nd nd 24 28 42 17 14 nd 33 53 11 64

Alifater C5-C35 mg/kg TS nd nd 24 28 42 17 14 nd 33 53 11 64

THC >C5-C8 mg/kg TS < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

THC >C8-C10 mg/kg TS < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

THC >C10-C12 mg/kg TS < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

THC >C12-C16 mg/kg TS < 5,0 < 5,0 5,7 < 5,0 7 < 5,0 < 5,0 < 5,0 5,7 < 5,0 < 5,0 5,4

THC >C16-C35 mg/kg TS < 20 < 20 180 110 200 130 59 32 310 280 41 320

Sum THC (>C5-C35) mg/kg TS nd nd 190 110 210 130 59 32 320 280 41 330

SUM THC (>C12-C35) mg/kg TS nd nd 190 110 210 130 59 32 320 280 41 330

Sum 7 PCB - nd nd nd nd nd 0,019 nd nd nd nd nd nd

Naftalen mg/kg TS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,047

Fluoren mg/kg TS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,11

Fluoranten mg/kg TS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,12

Pyren mg/kg TS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,1

Benzo[a]pyren mg/kg TS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,094

Sum PAH(16) EPA - nd nd nd - - nd nd nd - - nd -

Sum PAH(16) EPA mg/kg TS - - - 0,038 0,037 - - - 0,11 0,084 - 1,2

Benzen mg/kg TS < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035

Toluen mg/kg TS < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Etylbenzen mg/kg TS < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

m/p/o-Xylen mg/kg TS < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Tørrstoff % 74,1 88,4 80,6 - 78 - 81,4 78,8 - 81,3 - 67,3

Aromater >C8-C10 mg/kg TS < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0

Aromater >C10-C16 mg/kg TS < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90

Aromater >C16-C35 mg/kg TS < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50

Totalt tørrstoff % - - - 84,9 - 83,9 - - 82,5 - 83,3 -

Totalt tørrstoff glødetap % TS - - - 4,5 - 4 - - 5,5 - 3,6 -

Totalt organisk karbon 

(TOC) - Beregnet % TS - - - 2,6 - 2,3 - - 3,1 - 2,1 -
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Stoff Enhet P10 (10-50) P10 (50-70) P11 (0-25) P12 (0-10) P12 (10-50) P12 (50-60) P13 (0-50) P13 (50-80) P14 (0-20) P15 (0-20) P16 (0-25)

Arsen (As) mg/kg TS 2,8 1,4 2,1 1,9 2,3 1,7 2,3 1,8 1,3 3,1 1,8

Bly (Pb) mg/kg TS 12 5,1 11 18 16 6,6 12 12 6,2 8,3 8,4

Kadmium (Cd) mg/kg TS < 0,23 < 0,23 < 0,22 < 0,33 < 0,22 < 0,21 < 0,22 < 0,21 < 0,22 < 0,20 < 0,22

Kvikksølv (Hg) mg/kg TS 0,015 < 0,012 0,011 0,044 0,017 0,011 < 0,011 < 0,011 < 0,011 < 0,0097 0,015

Kobber (Cu) mg/kg TS 9,4 5,6 8,6 11 8,4 5,6 12 12 10 20 5,1

Sink (Zn) mg/kg TS 38 26 34 27 34 23 59 30 26 40 21

Krom (Cr) mg/kg TS 8,3 5,6 6,3 7,7 7,8 5,5 16 9,5 5,9 11 4

Nikkel (Ni) mg/kg TS 7,9 7 6,2 6,3 7,8 5,5 17 9,4 6 11 5,5

Alifater C5-C6 mg/kg TS < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0

Alifater >C6-C8 mg/kg TS < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0 < 7,0

Alifater >C8-C10 mg/kg TS < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0

Alifater >C10-C12 mg/kg TS < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 8,4 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C12-C35 mg/kg TS nd nd 19 41 nd nd 100 12 19 nd nd

Alifater C5-C35 mg/kg TS nd nd 19 41 nd nd 100 12 19 nd nd

THC >C5-C8 mg/kg TS < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

THC >C8-C10 mg/kg TS < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

THC >C10-C12 mg/kg TS < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

THC >C12-C16 mg/kg TS < 5,0 < 5,0 < 5,0 5,4 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

THC >C16-C35 mg/kg TS 40 32 130 280 62 < 20 540 170 130 < 20 22

Sum THC (>C5-C35) mg/kg TS 40 32 130 290 62 nd 540 170 130 nd 22

SUM THC (>C12-C35) mg/kg TS 40 32 130 290 62 nd 540 170 130 nd 22

Sum 7 PCB - nd nd nd nd nd nd nd nd nd nd nd

Naftalen mg/kg TS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,056 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030

Fluoren mg/kg TS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,056 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030

Fluoranten mg/kg TS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,056 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030

Pyren mg/kg TS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,056 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030

Benzo[a]pyren mg/kg TS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,056 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030

Sum PAH(16) EPA - nd nd nd - nd nd - nd nd nd nd

Sum PAH(16) EPA mg/kg TS - - - 0,03 - - 0,085 - - - -

Benzen mg/kg TS < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035

Toluen mg/kg TS < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Etylbenzen mg/kg TS < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

m/p/o-Xylen mg/kg TS < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Tørrstoff % 80,2 81,4 - 55,7 82,3 89,7 - 85,8 82,7 - 84,5

Aromater >C8-C10 mg/kg TS < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0

Aromater >C10-C16 mg/kg TS < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 1,7 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90

Aromater >C16-C35 mg/kg TS < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,84 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50

Totalt tørrstoff % - - 83,4 - - - 82,6 - - 93 -

Totalt tørrstoff glødetap % TS - - 3,3 - - - 4,8 - - 0,8 -

Totalt organisk karbon 

(TOC) - Beregnet % TS - - 1,9 - - - 2,7 - - 0,46 -
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4.3 Vurdering av forurensning 

4.3.1 Kjemisk forurensning 

Påvist forurensning i prøvepunktene er vist i figur 4-1. Prøvepunktene er markert med farge etter høyeste 
tilstandsklasse for prøveparametere funnet i massene i henhold til Miljødirektoratets veileder for forurenset 
grunn (Tabell 3-1).  

 

Figur 4-1 Påvist forurensning ved undersøkt grøftrasen og tiltaksområdet markert med rødt omriss. Prøvepunktene er 
markert med farge etter tabell 3-2 i henhold til påvist tilstandsklasse. Kilde: Arcgis Pro. 

Analyseresultatene fra undersøkelsen viser rene masser, tilstandsklasse 1 i 22 av 23 prøver, med unntak av et 
prøvepunkt (punkt 5) der det ble påvist en liten overskridelse av PCB (tilstandsklasse 2) over normverdi.  

4.4 Vurdering av resultater og behov for tiltaksplan 
Det er påvist en mindre overskridelse av normverdi i 1 av totalt 23 analyserte prøver, P5(0-30 cm). De øvrige 
prøvepunktene viser konsentrasjoner tilsvarende rene masser, tilstandsklasse 1.  

Rene masser kan disponeres fritt innenfor og utenfor tiltaksområdet. Disponering av rene masser skal skje i 
henhold til Miljødirektoratets veileder M-1243 ‘’Disponering av jord og stein som ikke er forurenset’’.   

Det er gjort en vurdering av behovet for utarbeidelse av tiltaksplan knyttet til påvist forurensning i prøvepunkt 
5, der det ble påvist en mindre overskridelse av normverdi for PCB. Vurderingen er basert på 
Miljødirektoratets nettveiledning for tilfeller med ‘mindre overskridelse av normverdier hvor det åpnes for at 
utarbeidelse av tiltaksplan kan være unødvendig dersom mindre overskridelsen kan skyldes 
analyseusikkerhet ved laboratoriet og dersom oppfyller følgende forutsetninger: 

• Lokaliteten er godt nok undersøkt dvs. i tråd med Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn 
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• Det ikke er grunn til å tro at det kan finnes punktkilder med forurensing på området (dvs. at det er 
sannsynlig at tilstanden i jorda er homogen for hele området), 

• Gjennomsnittlige konsentrasjoner i jordprøvene ligger under normverdien, og  
• Ingen enkeltverdier overskrider normverdi med mer enn 100 prosent.  

 
 

Gjennomsnittlig konsentrasjonen av PCB7 ligger under fastsatte normverdi, og ingen enkeltverdier 
overskrider normverdien med mer enn 100%. Basert på tilgjengelig registrerte informasjon i Miljødirektorats 
database Grunnforurensing, historiske flyfoto av området samt observasjonene gjort under feltarbeidet, 
foreligger det ingen indikasjon på at forurensning kan knyttes til punktkilde i området.  

For prøvepunkt 5, der det ble påvist mindre overskridelse av PCB, er analysens målusikkerhet (MU) oppgitt 
til 40-50%. Det kan derfor ikke utelukkes at den observert overskridelsen skyldes analyseusikkerhet ved 
laboratoriet. 

Antall prøvepunkter langs den undersøkte grøfttraseen vurderes som tilstrekkelig basert på tilgjengelig 
datagrunnlag som en orienterende undersøkelse. PCB er ikke en forventet forurensing fra trafikk, og 
undersøkelsene kan avsluttes innenfor undersøkt område.  

På bakgrunnen av overnevnt vurderes det at det ikke er nødvendig å utarbeide tiltaksplan i denne fasen for 
håndtering av masser ved prøvepunkt 5.  

4.5 Supplerende prøver  
Det anbefales supplerende prøvetaking i områder som ikke ble undersøkt i denne fasen. Dersom 
supplerende prøvetaking avdekker forurensning, skal det utarbeides tiltaksplan for håndtering av 
forurensede masser.   

Tiltaksplanen skal sendes til forurensningsmyndigheten og godkjennes før oppstart av gravearbeidene. 
Tiltaksplanen skal senest sendes inn sammen med søknad om igangsettelse. 
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123543-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW<iÎ

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 11:38

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240358Prøvenr.: 17.10.2025

Prøvemerking: P1 (0-50) Analysestartdato: 24.10.2025

P1

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 74.1 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.2

Bly (Pb) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.2

Kadmium (Cd) < 0.25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.25

Kobber (Cu) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.61

Krom (Cr) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.61

Kvikksølv (Hg) 0.031 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.012

Nikkel (Ni) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.61

Sink (Zn) 86 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.7

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW<iÎ

AR-25-MM-123543-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
2

0
0

Side 2 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW<iÎ

AR-25-MM-123543-01

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW<iÎ

AR-25-MM-123543-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123564-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW\TÎ

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 12:21

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240359Prøvenr.: 17.10.2025

Prøvemerking: P1 (50-90) Analysestartdato: 24.10.2025

P1

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 88.4 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1

Bly (Pb) 7.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.21

Kobber (Cu) 7.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.51

Krom (Cr) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.51

Kvikksølv (Hg) < 0.011 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.011

Nikkel (Ni) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.51

Sink (Zn) 42 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.3

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW\TÎ

AR-25-MM-123564-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW\TÎ

AR-25-MM-123564-01

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW\TÎ

AR-25-MM-123564-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123545-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SWA/Î

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 11:41

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240360Prøvenr.: 17.10.2025

Prøvemerking: P2 (0-35) Analysestartdato: 24.10.2025

P2

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 80.6 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 34 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.23

Kobber (Cu) 3.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.56

Krom (Cr) 6.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.56

Kvikksølv (Hg) 0.021 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.011

Nikkel (Ni) 2.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.56

Sink (Zn) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.5

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SWA/Î

AR-25-MM-123545-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 5.7 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C16-C35 180 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 190 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 190 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 24 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 24 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 24 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SWA/Î

AR-25-MM-123545-01

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SWA/Î

AR-25-MM-123545-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-124061-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"S_V^Î

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

30.10.2025 10:58

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240361Prøvenr.: 17.10.2025

Prøvemerking: P3 (0-30) Analysestartdato: 24.10.2025

P3

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff - faste prøvera)

Totalt tørrstoff 84.9 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.22

Kobber (Cu) 9.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.53

Krom (Cr) 6.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.53

Kvikksølv (Hg) 0.011 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.011

Nikkel (Ni) 6.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.53

Sink (Zn) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.4

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"S_V^Î

AR-25-MM-124061-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 110 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 110 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 110 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 28 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 28 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 28 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"S_V^Î

AR-25-MM-124061-01

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.038 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.038 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.038 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"S_V^Î

AR-25-MM-124061-01

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Totalt tørrstoff glødetap 4.5 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

Totalt organisk karbon (TOC) - Beregnet 2.6 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 30.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123699-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SYz=Î

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 14:35

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240362Prøvenr.: 17.10.2025

Prøvemerking: P4 (0-30) Analysestartdato: 24.10.2025

P4

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 78.0 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.2

Bly (Pb) 46 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.2

Kadmium (Cd) < 0.24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.24

Kobber (Cu) 6.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.58

Krom (Cr) 5.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.58

Kvikksølv (Hg) 0.019 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.012

Nikkel (Ni) 3.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.58

Sink (Zn) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.6

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SYz=Î

AR-25-MM-123699-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 7.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C16-C35 200 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 210 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 210 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 42 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 42 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 42 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SYz=Î

AR-25-MM-123699-01

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.037 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.037 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.037 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SYz=Î

AR-25-MM-123699-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123847-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"S\DrÎ

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

30.10.2025 09:10

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240363Prøvenr.: 17.10.2025

Prøvemerking: P5 80-30) Analysestartdato: 24.10.2025

P5

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff - faste prøvera)

Totalt tørrstoff 83.9 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.22

Kobber (Cu) 6.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.54

Krom (Cr) 7.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.54

Kvikksølv (Hg) 0.013 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.011

Nikkel (Ni) 4.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.54

Sink (Zn) 18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.4

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"S\DrÎ

AR-25-MM-123847-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 130 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 130 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 130 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 17 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 17 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 17 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"S\DrÎ

AR-25-MM-123847-01

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 0.0019 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

50%0.0015

PCB 101 0.0045 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

45%0.0015

PCB 118 0.0045 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

40%0.0015

PCB 138 0.0048 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

50%0.0015

PCB 153 0.0036 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

45%0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"S\DrÎ

AR-25-MM-123847-01

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB 0.019 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0052

Totalt tørrstoff glødetap 4.0 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

Totalt organisk karbon (TOC) - Beregnet 2.3 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 30.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
2

0
0

Side 4 av 4



Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123538-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW&qÎ

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 11:33

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240364Prøvenr.: 20.10.2025

Prøvemerking: P6 (0-50) Analysestartdato: 24.10.2025

P6

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 81.4 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.23

Kobber (Cu) 2.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.55

Krom (Cr) 7.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.55

Kvikksølv (Hg) 0.027 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.011

Nikkel (Ni) 4.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.55

Sink (Zn) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.5

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW&qÎ

AR-25-MM-123538-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 59 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 59 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 59 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 14 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 14 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 14 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW&qÎ

AR-25-MM-123538-01

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW&qÎ

AR-25-MM-123538-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123546-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SWB8Î

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 11:41

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240365Prøvenr.: 20.10.2025

Prøvemerking: P6 (50-85) Analysestartdato: 24.10.2025

P6

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 78.8 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.23

Kobber (Cu) 4.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.57

Krom (Cr) 9.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.57

Kvikksølv (Hg) 0.028 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.011

Nikkel (Ni) 6.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.57

Sink (Zn) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.5

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SWB8Î

AR-25-MM-123546-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 32 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 32 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 32 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
2

0
0

Side 2 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SWB8Î

AR-25-MM-123546-01

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SWB8Î

AR-25-MM-123546-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-124297-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"Sb^WÎ

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

30.10.2025 14:12

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240366Prøvenr.: 20.10.2025

Prøvemerking: P 7 (0-50) Analysestartdato: 24.10.2025

P7

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff - faste prøvera)

Totalt tørrstoff 82.5 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.22

Kobber (Cu) 7.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.55

Krom (Cr) 9.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.55

Kvikksølv (Hg) 0.025 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.011

Nikkel (Ni) 7.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.55

Sink (Zn) 39 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.4

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"Sb^WÎ

AR-25-MM-124297-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 5.7 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C16-C35 310 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 320 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 320 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 33 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 33 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 33 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"Sb^WÎ

AR-25-MM-124297-01

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.066 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen 0.047 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.066 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"Sb^WÎ

AR-25-MM-124297-01

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Totalt tørrstoff glødetap 5.5 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

Totalt organisk karbon (TOC) - Beregnet 3.1 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 30.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123700-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SY{FÎ

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 14:35

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240367Prøvenr.: 20.10.2025

Prøvemerking: P 8 (0-20) Analysestartdato: 24.10.2025

P8

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 81.3 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.23

Kobber (Cu) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.55

Krom (Cr) 10 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.55

Kvikksølv (Hg) 0.012 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.011

Nikkel (Ni) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.55

Sink (Zn) 63 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.5

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SY{FÎ

AR-25-MM-123700-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 280 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 280 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 280 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 53 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 53 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 53 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
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AR-25-MM-123700-01

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.042 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen 0.042 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.042 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.084 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
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AR-25-MM-123700-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-124298-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"Sb_`Î

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

30.10.2025 14:12

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240368Prøvenr.: 20.10.2025

Prøvemerking: P 9 (0-40) Analysestartdato: 24.10.2025

P9

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff - faste prøvera)

Totalt tørrstoff 83.3 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 35 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.22

Kobber (Cu) 9.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.54

Krom (Cr) 9.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.54

Kvikksølv (Hg) 0.015 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.011

Nikkel (Ni) 7.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.54

Sink (Zn) 29 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.4

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"Sb_`Î

AR-25-MM-124298-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 41 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 41 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 41 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 11 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"Sb_`Î

AR-25-MM-124298-01

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"Sb_`Î

AR-25-MM-124298-01

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Totalt tørrstoff glødetap 3.6 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

Totalt organisk karbon (TOC) - Beregnet 2.1 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 30.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123723-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SZ7TÎ

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 15:03

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240369Prøvenr.: 20.10.2025

Prøvemerking: P10 (0-10) Analysestartdato: 24.10.2025

P10

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 67.3 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.3

Bly (Pb) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.27

Kobber (Cu) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.67

Krom (Cr) 9.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.67

Kvikksølv (Hg) 0.016 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.013

Nikkel (Ni) 9.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.67

Sink (Zn) 48 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%3

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SZ7TÎ

AR-25-MM-123723-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 5.4 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C16-C35 320 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 330 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 330 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 64 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 64 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 64 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SZ7TÎ

AR-25-MM-123723-01

Benzo[a]antracen 0.058 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.066 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.18 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.094 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.044 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

45%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen 0.047 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

45%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften 0.21 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Fluoren 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Fenantren 0.098 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.100 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.072 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.44 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.2 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SZ7TÎ

AR-25-MM-123723-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 4 av 4



Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123539-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW'zÎ

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 11:34

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240370Prøvenr.: 20.10.2025

Prøvemerking: P10 (10-50) Analysestartdato: 24.10.2025

P10

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 80.2 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.23

Kobber (Cu) 9.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.56

Krom (Cr) 8.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.56

Kvikksølv (Hg) 0.015 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.011

Nikkel (Ni) 7.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.56

Sink (Zn) 38 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.5

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW'zÎ

AR-25-MM-123539-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 40 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 40 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 40 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW'zÎ

AR-25-MM-123539-01

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW'zÎ

AR-25-MM-123539-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123565-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW]]Î

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 12:21

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240371Prøvenr.: 20.10.2025

Prøvemerking: P10 (50-70) Analysestartdato: 24.10.2025

P10

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 81.4 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 5.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.23

Kobber (Cu) 5.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.55

Krom (Cr) 5.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.55

Kvikksølv (Hg) < 0.012 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.012

Nikkel (Ni) 7.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.55

Sink (Zn) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.5

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW]]Î

AR-25-MM-123565-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 32 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 32 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 32 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW]]Î

AR-25-MM-123565-01

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW]]Î

AR-25-MM-123565-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-124299-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"Sb`iÎ

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

30.10.2025 14:13

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240372Prøvenr.: 20.10.2025

Prøvemerking: P11 (0-25) Analysestartdato: 24.10.2025

P11

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff - faste prøvera)

Totalt tørrstoff 83.4 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.22

Kobber (Cu) 8.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.54

Krom (Cr) 6.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.54

Kvikksølv (Hg) 0.011 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.011

Nikkel (Ni) 6.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.54

Sink (Zn) 34 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.4

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"Sb`iÎ

AR-25-MM-124299-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 130 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 130 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 130 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 19 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 19 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 19 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"Sb`iÎ

AR-25-MM-124299-01

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"Sb`iÎ

AR-25-MM-124299-01

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Totalt tørrstoff glødetap 3.3 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

Totalt organisk karbon (TOC) - Beregnet 1.9 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 30.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123566-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW^fÎ

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 12:22

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240373Prøvenr.: 21.10.2025

Prøvemerking: P12 (0-10) Analysestartdato: 24.10.2025

P12

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 55.7 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.6

Bly (Pb) 18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.6

Kadmium (Cd) < 0.33 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.33

Kobber (Cu) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.81

Krom (Cr) 7.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.81

Kvikksølv (Hg) 0.044 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.016

Nikkel (Ni) 6.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.81

Sink (Zn) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%3.6

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW^fÎ

AR-25-MM-123566-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 5.4 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C16-C35 280 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 290 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 290 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 41 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 41 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 41 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW^fÎ

AR-25-MM-123566-01

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.030 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.030 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
2

0
0

Side 3 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW^fÎ

AR-25-MM-123566-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123567-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW_oÎ

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 12:22

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240374Prøvenr.: 21.10.2025

Prøvemerking: P12 (10-50) Analysestartdato: 24.10.2025

P12

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 82.3 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.22

Kobber (Cu) 8.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.55

Krom (Cr) 7.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.55

Kvikksølv (Hg) 0.017 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.011

Nikkel (Ni) 7.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.55

Sink (Zn) 34 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.4

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW_oÎ

AR-25-MM-123567-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 62 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 62 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 62 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW_oÎ

AR-25-MM-123567-01

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SW_oÎ

AR-25-MM-123567-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123435-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SUp*Î

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 09:39

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240375Prøvenr.: 21.10.2025

Prøvemerking: P12 (50-60) Analysestartdato: 24.10.2025

P12

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 89.7 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1

Bly (Pb) 6.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.21

Kobber (Cu) 5.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.5

Krom (Cr) 5.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.011 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.01

Nikkel (Ni) 5.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.5

Sink (Zn) 23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SUp*Î

AR-25-MM-123435-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SUp*Î

AR-25-MM-123435-01

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SUp*Î

AR-25-MM-123435-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-124062-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"S_\-Î

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

30.10.2025 10:59

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240376Prøvenr.: 21.10.2025

Prøvemerking: P13 (0-50) Analysestartdato: 24.10.2025

P13

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff - faste prøvera)

Totalt tørrstoff 82.6 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.22

Kobber (Cu) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.55

Krom (Cr) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.55

Kvikksølv (Hg) < 0.011 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.011

Nikkel (Ni) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.55

Sink (Zn) 59 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.4

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"S_\-Î

AR-25-MM-124062-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 540 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 540 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 540 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 8.4 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 8.4 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 100 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 100 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 100 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 1.7 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.84 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.84 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.84 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Motoroljaa)* Kalkulering

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"S_\-Î

AR-25-MM-124062-01

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.056 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen 0.085 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.085 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0034 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0034 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0034 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0034 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0034 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0034 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"S_\-Î

AR-25-MM-124062-01

PCB 180 < 0.0034 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Totalt tørrstoff glødetap 4.8 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

Totalt organisk karbon (TOC) - Beregnet 2.7 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Merknader:

Alifater, aromater, PAH og PCB: Forhøyet LOQ pga. vanskelig 

prøvematriks.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 30.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 4 av 4



Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123552-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SWK"Î

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 12:09

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240377Prøvenr.: 21.10.2025

Prøvemerking: P13 (50-80) Analysestartdato: 24.10.2025

P13

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 85.8 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1

Bly (Pb) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.21

Kobber (Cu) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.52

Krom (Cr) 9.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.52

Kvikksølv (Hg) < 0.011 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.011

Nikkel (Ni) 9.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.52

Sink (Zn) 30 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.3

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SWK"Î

AR-25-MM-123552-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 170 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 170 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 170 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 12 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 12 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 12 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SWK"Î

AR-25-MM-123552-01

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SWK"Î

AR-25-MM-123552-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123436-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SUq3Î

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 09:39

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240378Prøvenr.: 21.10.2025

Prøvemerking: P14 (0-20) Analysestartdato: 24.10.2025

P14

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 82.7 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 6.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.22

Kobber (Cu) 10 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.54

Krom (Cr) 5.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.54

Kvikksølv (Hg) < 0.011 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.011

Nikkel (Ni) 6.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.54

Sink (Zn) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.4

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SUq3Î

AR-25-MM-123436-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 130 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 130 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 130 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 19 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 19 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 19 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SUq3Î

AR-25-MM-123436-01

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SUq3Î

AR-25-MM-123436-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-124209-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SaKrÎ

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

30.10.2025 11:54

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240379Prøvenr.: 21.10.2025

Prøvemerking: P15 (0-20) Analysestartdato: 24.10.2025

P15

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff - faste prøvera)

Totalt tørrstoff 93.0 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%0.97

Bly (Pb) 8.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.97

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.2

Kobber (Cu) 20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.48

Krom (Cr) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.48

Kvikksølv (Hg) < 0.0097 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.0097

Nikkel (Ni) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.48

Sink (Zn) 40 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SaKrÎ

AR-25-MM-124209-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SaKrÎ

AR-25-MM-124209-01

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
2

0
0

Side 3 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"SaKrÎ

AR-25-MM-124209-01

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Totalt tørrstoff glødetap 0.8 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

Totalt organisk karbon (TOC) - Beregnet 0.46 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 30.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Sweco Norge AS

Vekanvegen 10

Box 120

3835 Seljord

Attn:  Min Kaji Deshar

AR-25-MM-123364-01

EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"STÃBÎ

Prøvemottak: 24.10.2025

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10247111_Hønså bru

24.10.2025 08:03 - 

29.10.2025 08:55

Analyseperiode:

NODESHPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2025-10240380Prøvenr.: 21.10.2025

Prøvemerking: P16 (0-25) Analysestartdato: 24.10.2025

P16

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff i jorda)

Tørrstoff 84.5 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

30%1.1

Bly (Pb) 8.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

0.22

Kobber (Cu) 5.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.53

Krom (Cr) 4.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

35%0.53

Kvikksølv (Hg) 0.015 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

20%0.011

Nikkel (Ni) 5.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%0.53

Sink (Zn) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2023

25%2.4

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"STÃBÎ

AR-25-MM-123364-01

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021, 

LidMiljö.0A.01.09

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 22 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 22 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 22 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
2

0
0

Side 3 av 4



EUNOMO-00484717
Í%U.QÂ"STÃBÎ

AR-25-MM-123364-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 29.10.2025

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen       LOQ: Kvantifiseringsgrense       LOD: Deteksjonsgrense       MU: Måleusikkerhet       <: Mindre enn       >: Større enn

nd: Not detected/ ikke påvist.       Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr «ikke påvist». Resultat «Påvist» betyr større enn LOQ/ LOD

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Eurofins er ikke ansvarlig for informasjon oppgitt fra kunde, eller i de tilfeller hvor oppgitt informasjon kan påvirke gyldigheten til analyseresultatene. 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Vedlegg 2: Oversikt over påvist forurensning 
og fordeling av prøvepunkter i prøvetatt grøfttrase. 
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Vedlegg 3_Bilder fra prøvetaking. 
Prøvedybden er oppgitt i centimeter. 
 

 

P1 (0-50)    P1 (50-90) 

  

P2 (0-35) 
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P3 (0-30)  

  

P4 (0-30) 
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P5 (0-30) 

  

P6(0-50)    P6(50-85) 
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P7 (0-50) 

  

P8(0-20) 
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P9(0-40) 

  

P10(0-10)    P10(10-50) 

  

 

 

 



 
 

 

Dokumentreferanse Vedlegg_BIlder fra prøvetaking. Prøvedybden er oppgitt i centimeter. 

15.12.2025 

 

6/9 

 

P10(50-70) 

  

P11(0-25) 
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P12(0-10)    P12(10-50) 

   

P12(50-60) 
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P13(0-50)    P13(50-80) 

  

P14(0-20) 
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P15(0-20) 

  

P16 (0-25) 

  

 

 

 

 


